

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: M-01
Stavba: Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Medzev

Zhotoviteľ:
EUROTECH GROUP s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 3.12.2024

IČO: 00324442
IČ DPH:

IČO: 45562261
IČ DPH: Neplatca DPH!

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			20 994,50
DPH	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	0,00%	20 994,50	0,00
Cena s DPH v EUR			20 994,50

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

M-01

Stavba:

Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev

Miesto:

Dátum:

03.12.2024

Objednávateľ:

Obec Medzev

Projektant:

Zhotoviteľ:

EUROTECH GROUP s. r. o.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		20 994,50	20 994,50
SO-01	Elektrická prípojka NN	3 715,44	3 715,44
SO-03	Výdajník pitnej vody	12 425,55	12 425,55
SO-02	Vodovodná prípojka	4 853,51	4 853,51

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev
Objekt:
SO-01 - Elektrická prípojka NN

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Medzev

Zhotoviteľ:
EUROTECH GROUP s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.12.2024

IČO: 00324442
IČ DPH:

IČO: 45562261
IČ DPH: Neplatca DPH!

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			3 715,44
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	3 715,44	0,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	3 715,44

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev
Objekt: **SO-01 - Elektrická prípojka NN**

Miesto: Dátum: 03.12.2024
Objednávateľ: Obec Medzev Projektant:
Zhotoviteľ: EUROTECH GROUP s. r. o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	3 715,44
M - M	3 715,44
D1 - Elektrická prípojka nn - montáž	2 715,21
D2 - Elektrická prípojka nn - materiál	1 000,23

ROZPOČET

Stavba:

Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev

Objekt:

SO-01 - Elektrická prípojka NN

Miesto:

Dátum:

03.12.2024

Objednávateľ:

Obec Medzev

Projektant:

Zhotovitel':

EUROTECH GROUP s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 715,44

D M

M

3 715,44

D D1

Elektrická prípojka nn - montáž

2 715,21

1	K	210193052	Skriňa elmer. plastová (RE)	ks	1,000	106,85	106,85
2	K	210800144	Kábel CYKY 2 x 10 mm2 pevne	m	12,000	1,22	14,64
3	K	210800148	Kábel CYKY 3 x 4 mm2 pevne	m	100,000	1,29	129,00
4	K	210010029	Uloženie PE rúrky ochrannej, DN50	m	112,000	1,79	200,48
5	K	210010171	Uloženie ocelevej rúrky ochrannej, DN50	m	5,000	2,99	14,95
6	K	210100251	Ukončenie káblov do 4x10 mm2	ks	4,000	3,99	15,96
7	K	210100003	Ukončenie vodičov do 16 mm2	ks	10,000	1,99	19,90
8	K	210220020	Uzemňovacie vedenie FeZn v zemi - pás	m	50,000	1,99	99,50
9	K	460200163	Káblové ryhy šírky 35, hĺbky 80, zemina tr 3	m	112,000	10,89	1 219,68
10	K	460560163	Zásyp ryhy pred zhutnením, ručne	m	112,000	5,55	621,60
11	K	460 30-0006	Zhutnenie zeminy po vrstvách zeminy 20 cm	m3	25,000	1,05	26,25
12	K	460 42-0021	Zriadenie káblového lôžka, pieskom	m	112,000	1,15	128,80
13	K	460 49-0012	Zakrytie káblov výstražnou fóliou PVC šírky 33cm	m	112,000	1,05	117,60

D D2

Elektrická prípojka nn - materiál

1 000,23

14	M	Pol1	Kábel CYKY 2Bx10	m	12,000	4,63	55,56
15	M	Pol2	Chránička KOPODUR KD 09050	m	112,000	2,15	240,80
16	M	Pol3	Rozvádzač RE, vr. prístrojovej náplne, HASMA ER 2.1 F402 1x20 A P2, VSD	ks	1,000	449,97	449,97
17	M	Pol4	Kábel CYKY-J 3x4	m	100,000	1,62	162,00
18	M	Pol5	Trubka pevná 1250N 6029 ZNM pozinkovaná oceľ	m	5,000	1,99	9,95
19	M	Pol6	Výstražná fólia BLESK 33 cm, BAL = 100 m	BAL	1,000	14,95	14,95
20	M	Pol7	Pás FeZn 30x4 mm	kg	25,000	2,68	67,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev
Objekt:
SO-03 - Výdajník pitnej vody

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Medzev

Zhotoviteľ:
EUROTECH GROUP s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.12.2024

IČO: 00324442
IČ DPH:

IČO: 45562261
IČ DPH: Neplatca DPH!

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			12 425,55
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	12 425,55	0,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	12 425,55

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev
Objekt: SO-03 - Výdajník pitnej vody

Miesto: Dátum: 03.12.2024
Objednávateľ: Obec Medzev Projektant:
Zhotoviteľ: EUROTECH GROUP s. r. o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	12 425,55
HSV - Práce a dodávky HSV	12 425,55
1 - Zemné práce	453,89
2 - Zakladanie	135,13
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	173,21
721 -722 -725 - Zdravotechnika	11 663,32

ROZPOČET

Stavba:

Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev

Objekt:

SO-03 - Výdajník pitnej vody

Miesto:

Dátum:

03.12.2024

Objednávateľ:

Obec Medzev

Zhotovitel':

EUROTECH GROUP s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 425,55

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 425,55

D 1

Zemné práce

453,89

1	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	2,288	4,29	9,82
2	K	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,766	9,89	76,81
3	K	151101201	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	11,520	4,96	57,14
4	K	151101211	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	11,520	1,79	20,62
5	K	151101301	Rozopretie zapažených stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m3	0,580	2,23	1,29
6	K	151101311	Odstránenie rozopretia stien paženia príložného hĺbky do 4 m	m3	0,580	0,77	0,45
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	7,766	2,99	23,22
8	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	7,766	1,78	13,82
9	K	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	5,832	6,35	37,03
10	M	583310001700	Kamenivo ťažené hrubé frakcia 16-32 mm, STN EN 13242 + A1	t	6,498	32,48	211,06
11	K	181201101	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	5,720	0,46	2,63

D 2

Zakladanie

135,13

12	K	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drveného fr.32-63 mm	m3	1,698	79,58	135,13
----	---	-----------	--	----	-------	-------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

173,21

13	K	631315711	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	1,003	172,69	173,21
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

D 721 -722 -725

Zdravotechnika

11 663,32

17	K	1a	Montáž a sprevádzkovanie výdajného stojanu na pitnú vodu, inštalácia softvéru	ks	1,000	2 295,69	2 295,69
18	M	2a	Výdajník pitnej vody, antivandal vrátane technológie,	ks	1,000	7 069,98	7 069,98
19	M	3a	Softvérová sada k výdajníkom a čítačka čipových kariet	ks	1,000	1 299,65	1 299,65
20	M	4a	Bezkontaktná kľúčienka s chipom	ks	100,000	9,98	998,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev
Objekt:
SO-02 - Vodovodná prípojka

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:
Obec Medzev

Zhotoviteľ:
EUROTECH GROUP s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 03.12.2024

IČO: 00324442
IČ DPH:

IČO: 45562261
IČ DPH: Neplatca DPH!

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			4 853,51
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 853,51	0,00%	0,00
Cena s DPH		v EUR	4 853,51

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev
Objekt: **SO-02 - Vodovodná prípojka**

Miesto: Dátum: 03.12.2024
Objednávateľ: Obec Medzev Projektant:
Zhotoviteľ: EUROTECH GROUP s. r. o. Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	4 853,51
HSV - Práce a dodávky HSV	4 662,72
1 - Zemné práce	669,98
4 - Vodorovné konštrukcie	78,85
8 - Rúrové vedenie	3 913,89
PSV - Práce a dodávky PSV	190,79
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	190,79

ROZPOČET

Stavba:

Výdajný automat pitnej vody, KNC-3327, Medzev

Objekt:

SO-02 - Vodovodná prípojka

Miesto:

Dátum: 03.12.2024

Objednávateľ:

Obec Medzev

Zhotovitel':

EUROTECH GROUP s. r. o.

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 853,51

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 662,72

D 1

Zemné práce

669,98

30	K	131201201.S	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	2,590	59,63	154,44
31	K	131201209.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,590	2,66	6,89
1	K	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	9,024	14,85	134,01
2	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,024	1,11	10,02
3	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	20,040	4,98	99,80
4	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	20,040	3,59	71,94
5	K	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	8,378	4,79	40,13
6	K	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	4,250	35,94	152,75

D 4

Vodorovné konštrukcie

78.85

7	K	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-4 mm	m3	1,264	62,38	78,85
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 8

Rúrové vedenie

3 913,89

8	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových vonkajšieho priemeru 32 mm	m	10,000	1,33	13,30
9	M	2860017820	HDPE rúra PE100 rúra 32x1,9/100m PN10 (SDR17)-pre tlakový rozvod pitnej vody PIPELIFE	m	12,000	1,58	18,96
10	K	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80	ks	1,000	66,74	66,74
11	M	4227531033	Navrtávací pás HACOM DN 80-1" voda HAWLE	ks	1,000	122,68	122,68
12	M	4225611608	Ventil DN 1"-32 pre domové prípojky - rohový voda HAWLE	ks	1,000	189,67	189,67
13	K	892233111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	12,000	2,99	35,88
14	K	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	12,000	0,66	7,92
32	K	893301002.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 3 do 6 t	ks	1,000	189,67	189,67
33	M	594300000200.S	Vodomerná a armatúrna šachta, objem 2,6 m3, železobetónová	ks	1,000	2 865,63	2 865,63
17	K	899401111	Osadenie poklopu liatinového kanalizačného	ks	1,000	55,68	55,68
18	M	5524218000	Poklop kanalizačný uzamykateľný liatinový	ks	1,000	285,48	285,48
19	K	899401111.1	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	1,000	19,84	19,84
20	M	5524218000.1	Poklop ventilový voda, plyn	ks	1,000	36,54	36,54
21	K	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	10,000	0,59	5,90

D PSV

Práce a dodávky PSV

190,79

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

190,79

22	K	722221020	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	2,000	5,94	11,88
23	M	5511870020	Guľový uzáver pre vodu PERFECTA, 1", FF páčka, niklovaná mosadz OT 58 IVAR	ks	2,000	16,58	33,16
24	K	722221275	Montáž spätného ventilu závitového G 1	ks	1,000	4,99	4,99
25	M	5511872290	Kontrolovateľný spätný ventil, 1", PN 16, mosadz "CR", disk plast IVAR	ks	1,000	35,74	35,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	722221370	Montáž filtra závitového G 1	ks	1,000	5,99	5,99
27	M	5511871590	Filter šikmý závitový, 1", mosadz OT 58 IVAR	ks	1,000	17,81	17,81
28	K	722263414	Montáž vodomeru závit. jednotokového suchobežného G 1/2 (3 m3.h-1)	ks	1,000	18,74	18,74
29	M	3882122300	Vodomer jm3-v/3	ks	1,000	62,48	62,48